HEDIYELER, ODULLER
VE TALTIFLER




76-77. GENEL KURUL

TOBB Yayin No: 2021/011

ISBN: 978-605-137-820-6

TOBB yayinlari icin ayrintili bilgi Yayin Madurluginden alinabilir.
Tel : (0312) 218 20 00

Faks : (0312) 218 20 64

internet : www.tobb.org.tr

TOBB yayinlarina tam metin ve Ucretsiz olarak internetten ulasabilirsiniz.

Tasarim & Baski:

2 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

“Tiirk yurdu, Tiirk iktisadi, Tiirk cliyle, Tiirk tarihiyle yiiksclir.”
[zmir Iktisat Kongresi 1923

Mustafa Kemal ATATURK

,{S.ﬂ/@

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 3




76-77. GENEL KURUL

<

M. Rifat HISARCIKLIOGLU
Baskan

Ali KOPUZ Selcuk 0ZTURK S. Zeki MURZIOGLU Ayhan ZEYTINOGLU
Baskan Yardimcisi Baskan Yardimcisi Baskan Yardimcisi Baskan Yardimcisi

Tamer KIRAN Faik YAVUZ Cengiz GONAY Mahmut 0ZGENER
Baskan Yardimcisi Sayman Uye Uye Uye
il @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

Oztiirk ORAN Zeki KIVANC Oguzhan A. SADIKOGLU Davut CETIN
Uye Uye Uye Uye

Engin YESIL Ozer MATLI Omer ZEYDAN Hakan ULKEN
Uye Uye Uye Uye

Saban A. KARAMEHMETOGLU  Mehmet BUYUKSIMITCI S. Selim KANDEMIR M. Cihat LOKMANOGLU
Uye Uye Uye Uye

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 5



76-77. GENEL KURUL

B @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr




28.03.2013
28.03.2013
29.03.2013
02.04.2013
02.04.2013
17.042019
17042019
19.04.2019
22042019
2204.2019
20042019
25042018
26042018
26.04.2019
26.04.2019
21.04.2019
21.04.2019
30.04.2019
30.042013
01.052013
01.062013
01.05.2019
01.05.2019
03.06.2013
03.06.2013
03.06.2013
03.06.2013
03.06.2013
03.06.2013
03.05.201
03.05.2019
03.05.2019
03.05.2013
03.06.2013
03.06.2013
03.06.2013

2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

IGINDEKILER
BEVPAZARI TIGARET ODAST 17
BITKISEL VAG SANAVICILERI DERNEG 17
| SPARTATICARET BORSASI e 17
INEGOLBELEDIVES] e 17
INEGOL TIGARET VE SANAVIOBAST .o 18
SARAVBOSNATG FORUMU 18
TURKIVEVARLIK FONU 18
NUSAVBIN TICARET VE SANAVIODAST ... 19
ANKARATIGARET BORSAST e 19
SAMSUN TIGARET VE SANAVIODAST - 19
ARNAVUTLUK-TURKIVE TICARET VE SANAVIODAS o 19
TATARISTAN BASBAKAN VARDIMOILIGL ..o 2
TURKGE KONUSAN GIRIGIMCILER RUSYA FEDERASYONU HEVETT. 2
6 NCI ULUSLARARASI DUNVA MIRASIETKINLIGI oo 2
SIVAS GENG GIRISIMOILER KURULU. ... 2
AVDIN GENG GIRIGIMCILER KURULU . 2
FLAZIG GENG GIRISIMOILER KURULU oo 2
AKHISAR TICARET BORSAST ... a
TATVAN TICARET VE SANAVIODAST e 2
ABIVAMAN GENG GIRIGIMCILER KURULU ... 2
ANAMUR TIGARET VE SANAVEODASL 2
MALATVATICARET VE SANAVIODAST 2
SIVAS TICARET VE SANAVE ODAS o 23
QARKHALL PAZARL...... 23
21 TKG PROGRAMI AFGANISTAN HEVETT 23
21 TKG PROGRAMIALMANVA HEVETT 23
21 TKG PROGRAMI ARNAVUTLUK HEVETT. . 24
21. TKG PROGRAMI AZERBAVCAN HEVETT 24
21. TKG PROGRAMI GURCISTAN HEVETT . 24
21 TKG PROGRAMI KIRGIZISTAN HEVETL. 24
21. TKG PROGRAMI OZBEKISTAN HEVETT 25
21. TKG PROGRAMI RUSVA FEDERASYONU HEVETT 25
21 TKG PROGRAMI MOLDOVA HEVETL 25
21. TKG PROGRAMI RUSVA FEDERASYONU HEVETL 25
21 TKG PROGRAMI TAGIKISTAN HEVETT %
21 TKG PROGRAMI RUSVA FEDERASYONU HEVETL %

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 7



76-77. GENEL KURUL

03.052018 21 TKG PROGRAMI TURKMENISTAN HEVETI ... 26
03.052018 21 TKG PROGRAMITRAN HEVETI ... i
03.052018 21 TKG PROGRAMITRAN HEVETI....... e i
03.05.2019 21 TKG PROGRAMI UKRAYNAHEVETL .. 2
04052019 BALIKESIR BOVUKSEHIR BELEDIVEST e 28
04052019 BALIKESIR TICARET DDAS] ... 28
04052019 KEPSUT BELEDIVEST .. 28
04052019 SINDIRI BELEDIVEST ... 29
04052019 DDA ONE e 29
06.05.2018 KIRGIZISTAN DIGISLERI BAKANLIBI ... 29
07052019 ANKARATICARET BORSASI.... . 30
10052019 ABD DISISLERT BAKANLIGL - 30
10052019 TURKIVE IQVEREN SENDIKALARI KONFEDERASYONU .. 30
16.052019 TATARISTAN TICARET VE SANAVIOBASI e 3l
16.06.2019 TATARISTAN VATIRIM GELISTIRME AJANSI 3l
17062019 KAZAKISTAN TICARET VE SANAVIOBAST . 3l
18.05.2019 TOBB ETU MEZUNLAR DERNEBT ... 3]
19.052019 UZUN METAL SANAVE e 32
21052019 BSTBULBARISTAN HEVETT ... 32
23062019 LADEGLOBAL e 32
28062019 ITIBAR AKADEMIST ... e 33
23052018 KAVSERI BUYUKSEHIR BELEDIVES] 33
23052018 KAVSERT ORGANIZE SANAYIBOLGESI.... ... 33
30052018 KIRQEHIR BELEDIVES] e 34
30052018 KIRSEHIR TICARET VE SANAVIODASE ..o 34
30.05.2019 OZBEKISTAN TURIZMI GELISTIRME DEVLET KOMITEST 34
30.05.2019 T.0. CUMHURBASKANLIGI SAVUNMA SANAVI BASKANLIBE .. 36
09.06.2019 HAVIMANA BELEDIVEST ... 35
1106.2019 IBER AMERIKA TICARET ODALARI BIRLIBE ..o 35
16.062019 TRABZON TICARET BORSASI ... 35
18.06.2019 BIRLESIK KRALLIK TIGARET BAKANLIGI .o 36
19.06.2019 HOLLANDA-TURK IG ADAMLARI DERNEGT oo 36
21062019 GEREDE TICARET VE SANAVIODAST ... 36
21062019 KUZEY KIBRIS TURK CUMHURIVETI BASBAKANLIG! ... 37
24062019 T DRI A e 37
26.06.2019 TESISAT INGAAT SANAVI MALZEMEGILERT DERNEGT ... 37
27062019 QANLIURFATICARET VE SANAYIOBASI e 38
03.072019 SILIFKE TICARET VE SANAVI ODAS] . 38
0407201 BULGAR-TURK TIGARET VE SANAVI ODAS ... 38
04072019 KAVSERT ORGANIZE SANAYIBOLGESI....... e 38
04072019 KIZILAY e 39
8 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



05.07.2013
06.07.2019
06.07.2019
08.07.2019
08.072013
08.072013
08.07.2019
10.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.072013
2207.2019
23.07.2019
23.07.2018
23.07.2018
23.07.2018
23.07.2013
23.07.2013
23.07.2013
23.07.2013
21072019
21012018
23072018
23072018
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
30.07.2019
31072019
31072019
31072018
31.07.2019
06.08.2019
06.08.2019
23.08.2013
23.08.2013
23.08.2013

2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

ORGANIZE SANAYI BOLGELERT UST KURULUSU 39
ULUSLARARASI FINALUNIVERSITEST ... 39
KIBRIS TURK TIGARET OBASI . 40
SIVAS BELEDIVES 40
SIVAS BELEDIVES 40
SIVAS KABIN GIRISIMCILER KURULU 40
SIVASVALILIGI. e 41
RAN BOVOKELGILIGL. ..o 4]
PAZARTICARET VE SANAVIODAST oo 4]
ARDESEN TICARET VE SANAVIODAST .o 42
ARDESEN TICARET VE SANAVIODAST .. 42
ARDESEN TICARET VE SANAVIODAST . 42
GAVELI TICARET VE SANAVEODASI 42
PAZAR TICARET VE SANAVIODASI ... 43
PAZARTICARET VE SANAVIODAST 43
OZBEKISTAN BASBAKAN VARDIMOILIGI . 43
HAKKARI KADIN GIRISIMCILER KURULU 43
HAKKARI TICARET VE SANAVIODAST 44
HAKKARIVALILIGE e 44
HAKKARIVALILIGE - 44
HAKKARIGUCU SPORKULUBU.....—- - 45
TURKIVE GIMENTO MUSTAHSILLERIBIRLIGL 45
HAKKARI GENG GIRISIMCILER KURULU ... 45
YUKSEKOVA TICARET VE SANAVIODAST .o 46
PIRIREIS UNIVERSITEST ... 46
KORFEZ TIGARET OBASI 46
DUZOE BELEDIVEST 46
DUZCE TICARET VE SANAVIODASE o 4
EKONOMIK ISBIRLIGI TESKILATI TICARET VE SANAVIODASI 4
EKONOMIK ISBIRLIGI TESKILATI TIGARET VE SANAVIODASI oo 4
EKONOMIK ISBIRLIG TESKILATI TICARET VE SANAVIODASI oo 4
PARAGUAY TIGARET BAKANLIGE 48
EGE BOLGEST SANAVIODASI. ... 48
[ZAMRTICARET DDASE . 48
[ZMIR BUVUKSERIR BELEDIVEST 48
LZMIRTIGARET BORSAST e 49
UMAT UMUMIMAGAZALARTURK A'S. e 49
ERZURUM TICARET BORSAST 43
BREZIVA BOVOKELGILIGL o 43
ORGANIZE SANAYI BOLGELERT UST KURULUSU 50
TURKIVE SERAMIK FEBERASYONU 50

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 9



21.08.2013
28.08.2019
28.08.2019
28.08.2019
28.08.2019
23.08.2019
0203201
02032013
02032013
03.09.2019
05.09.2013
05.09.2013
07.09.2019
07.09.2019
03.03.2019
03.03.2019
10.03.2013
13.09.2019
13.09.2019
16.09.2019
19.09.2019
20.03.2013
20032019
26.03.2013
26.03.2013
2108.2018
28.09.2019
28.09.2019
28.03.2013
29.03.2018
30.09.2019
30.09.2019
30.09.2019
30.09.2019
30.03.2019
30.03.2019
30.09.201
30.03.201
30.08.2019
30.08.2019
30.09.2019

10

76-77. GENEL KURUL

|MEAK DENIZ TIGARET ODASI KOCAELI QUBEST 50
FILIPIN BOVOKELGILIGE oo 50
| SPARTA TICARET VE SANAVE ODAS] ... ol
TOSYATICARET VE SANAVIOBAS ol
VAN TICARET VE SANAVIODAST e ol
RADVO TELEVIZYON GAZETEGILERTDERNEGT .o ol
ASYA ALTYAPTVATIRIM BANKASE ... 52
MILLETLERARASI TICARET ODASI LUBNAN MILLI KOMITESI BASKANLIGI .o 02
TURKIVE FUTBOL FEDERASYONU oo 02
GEKVABASBAKANLIGT o 52
UKRAVNA BOVOKELGILIGE o 03
TURK UKRAYNA IS ADAMUARI DERNEGH oo 03
ABD TIGARET BAKANLIGE oo 03
BINALI VILDIRIM - TBIMM ESKIBASKANT o4
ARAP ODALARBIRLIBT e o4
URDUN TIGARET ODAS o4
ABD TIGARET VE SANAYIODAST o4
BIGA TICARET VE SANAVIODAST e 85
BURKINA FASO TICARET VE SANAVE OBASI 05
ABTORULLARL 05
SEVG GURSES SANAT MERKEZL 05
CEVAHIR ASUMAN VAZMACI ... 56
| STANBUL TIGARET BORSASE . o6
ANKARATICARET ODAST . o6
GIRESUN TICARET BORSASI....... o o6
[ZMIR EKONOMIONNVERSITESE o
HAMITIZOL e o
MERSIN DENTZ TIGARET ODASI o
MERSIN TICARET VE SANAVIODAST o 08
DEMIRCI TICARET VE SANAVEOBASI o8
AMASYABELEDIVEST e 08
AMASVA KADIN GIRIGIMCILER KURULU ... 53
AMASYAVALILIGE 53
ARDAHAN TICARET VE SANAVIODASI ... 53
EKONOMIK ISBIRLIG TEQKILATI TICARET VE SANAVIODASI o 83
KIRSEHIR TICARET VE SANAVIODAST e 60
ORDU ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BIRLIGI 60
ORDU TIGARET BORSASL 60
ORDU TIGARET VE SANAVEODASI 60
ORDU TIGARET VE SANAVEODASL i]
ORDUVALILIGE e Bl

® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

03.10.2013 SILIFKE TICARET VE SANAVIODAST . Bl
05102018 OZBEKISTAN BUVUKELGILIGH o bl
13.10.2013 AZERBAVCAN DEVLET BAGKANLIGT o 62
14.10.2019 AZERBAVCAN EKONOMIBAKANLIG! oo 62
14.10.2018 OZBEKISTAN VATIRIMLAR VE DIG TICARET BAKANLIGT 62
14.10.2018 OZBEKISTAN VATIRIMLAR VE DIG TICARET BAKANLIGT o 62
17102019 BOGAZLIVAN BELEDIVES] o 63
17102018 BOGAZLIVAN TICARET VE SANAVEOBAST o 63
17102019 DIVARBAKIR TIGARET BORSAST e 63
2110.2013 DUZGE UNIVERSITESIMERAKLILAR TOPLULUBU o 63
2110.2013 DUZCE MEVLANA MESLEKT VE TEKNIK ANADOLU LISEST o 64
2110.2013 DUZCE TOBBILKOKULU 64
2110.2013 DUZCE UNIVERSITEST 64
2110.2013 DUZCE UNIVERSITEST .. 64
2110.2013 DUZCEVALILIGT e 65
22102019 MISIR BOVOKELGILIBT ... 65
23102019 ALAIVE QALVAR - ALANYA 65
23102019 BURDUR TICARET VE SANAVIODAST 66
23102018 DEVREK TIGARET VE SANAVEODAS] 66
23102018 HOPA TICARET VE SANAVIODAST oo 66
23102018 MEAK DENIZ TIGARET ODASI ANTALYA QUBEST 66
23102018 [ZAMRTICARET ODAST e 67
23102018 KILIS ORGANIK ZEVTIN URETICILERI BIRLIGI 67
23102018 OERKA KALKINMAAJANSI ... 67
23102018 SINOP TICARET VE SANAVIBBAST .o 67
23102019 QANLIURFA BUYUKSEHIR BELEDIVESE 68
23102019 QANLIURFATICARET BORSASI 68
23102019 SANLIURFA TICARET VE SANAVIOBAST 68
23102019 TOKAT TICARET VE SANAVIODASE 68
23102019 VEZIRKOPRU TICARET VE SANAVIODAST oo 63
25102018 15 AVVALIK ULUSLARARASI ZEVTIN HASAT FESTIVALL .o 63
25102018 AVVALIK BELEBIVEST e 63
2810201 HATAY GENG GIRIGIMOILER KURULU ... 10
28102018 HATAY KADIN GIRIGIMCILER KURULU. ... 10
28102019 ISKENBERUN BELEDIVEST .o 10
28102019 ISKENDERUN SPORKULUBU 10
28102019 | SKENDERUN TEKNIK UNIVERSITEST Nl
28102019 |SKENDERUN TICARET VE SANAVI ODASI / TICARET BORSASI /l
012019 ADANATICARET ODAST e /l
0211.201 MILAS TICARET VE SANAVEODASL 12
05.11.2018 DIVARBAKIR TIGARET VE SANAVIODAST o 2

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 11



05112018
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08112018
03.11.2018
09.11.2018
10.11.2019
10.11.2019
10.11.2019
16.11.2013
16112013
16.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2013
16.11.2013
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
19.11.2019
19.11.2019
19.11.2019
13.11.2019
20112018
2012018
2112018
2112018
2112018
28112013
28112013
28112013
06.122019
10.122019
10.12.2019
10.12.2019
10.122018

12

76-77. GENEL KURUL

SUNGURLU TIGARET BORSAS] . 12
BORLU SPORKULUBU .o 13
GORLU TICARET VE SANAVIODAS ..o 13
EDIRNE BEL DI Bl 73
EDIRNE TICARET VE SANAVIODAST 74
EDIRNE TICARET VE SANAVIODAST 74
TRAKVAUNIVERSITEST 74
BALIKESIR BUVUKSEHIR BELEDIVEST 74
BALIKESIR TICARET BORSASL . 15
5 ELIN SESTTASARIMUATOLVEST e 15
KADIRLI TIGARET VE SANAVE ODASI .o 15
TESISAT INGAAT SANAVI MALZEMEGILERI DERNEGI 15
|SLAM TICARET SANAVIVETARIM ODAST .. 76
PAKISTAN TICARET VE SANAVI ODALARI FEDERASYONU ... 16
PAKISTAN BASBAKANLIGE e 76
ANAMUR TIGARET VE SANAVEODASL 71
22 TKG PROGRAMI BULGARISTAN HEVETT 71
22 TKG PROGRAMI ARNAVUTLUK HEVETT 71
22 TKG PROGRAMI AFGANISTAN HEVETT 71
22 TKG PROGRAMITRAN HEVETL 78
22 TKG PROGRAMI KIRGIZISTAN HEVETL 78
22 TKG PROGRAMI KAZAKISTAN HEVETT o 78
22 TKG PROGRAMI RUSVA FEDERASYONU HEVETT . 13
22 TKG PROGRAMI OZBEKISTAN HEVETI ..o 13
ERCIVES UNIVERSITES] ..o 13
NEVSEHIR GENG GIRISIMCILER KURULU 80
OSMANIVE ABDURRAHMAN KESKINER GUZEL SANATLAR LISEST 80
TG TARINVE ORMAN BAKANLIGE o 80
ESKISEHIR KADIN GIRIGIMGILER KURULU o 80
HAKKARI KADIN GIRISIMCILER KURULU o il
ALAGATICARET ODAST e il
KARAMAN TICARET BORSAST il
VAN TIGARET BORSASI ... il
|MEAK DENIZ TIGARET ODASH ISKENBERUN QUBESI... ... 82
KARAMAN TICARET VE SANAVIODASI. ... oo 82
KOZAN TIGARET ODAST e 82
KOGAELL SANAVIOBASE e 82
ADANA OLGUNLASMAENSTITUSU 83
ADANATICARET ODAST e 83
KADIRLIBELEDIVEST 83
KADIRLI TIGARET VE SANAVE ODASI ..o 83

® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

10.12.2013 TURKIVE 191 SENDIKALARI KONFEDERASYONU .. 84
10.12.2013 TURKIVE 191 SENDIKALARI KONFEDERASYONU .. 84
11122013 GAZIANTEP SANAVIODAST ... 84
11122013 GAZIANTEP TICARET ODAST e 85
11122013 GAZIANTEP TICARET ODAST e 85
12122018 ANKARA ULUSLARARASI FUARCILIK VE KONGRE A 85
12122019 GARSAMBA TIGARET VE SANAVIODASI 86
12122019 BENGLERBIRLIGI SPOR KULUBU 86
14.12.201 BASKORTOSTAN BASBAKAN VARDIMOILIG! .o 86
1612201 KADIRLITIGARET BORSASI e 86
1612201 KADIRLI TIGARET VE SANAVE ODASI .o 87
16.12201 ADANA HACI SABANCI ORGANIZE SANAVI BOLGES] ..o 87
16.12201 KORKUT ATAUNIVERSITEST 87
16.12201 KORKUT ATA UNIVERSITEST 88
16.12.2019 KORKUT ATA UNIVERSITEST 88
16.12.2019 KORKUT ATA UNIVERSITEST 88
16.12.2019 OSMANIVE ABDURRAHMAN KESKINER GUZEL SANATLAR LISEST 89
16.12.2019 OSMANIVE TIGARET BORSASI . 89
17122013 ARNAVUTLUK TICARET VE SANAVIODALARL o 89
18.12.2013 BOLVADIN TIGARET VE SANAVIODAST o 30
18.12.2013 [PSALATICARET BORSAST . 30
18.12.2013 IPSALATICARET BORSAST .. 30
18.12.2013 KESAN BELEDIVEST o 9
18.12.2013 KEQAN KENT KONSEVE 9
18.12.2013 KESAN KENT KONSEVE o 9l
18.12.2019 KGN TICARET BORSASL 9
18.12.2013 KESAN TICARET VE SANAVIODASE R
18.12.2019 TR UM N AT e 2
20122018 BURDUR TICARET VE SANAVIODASE R
20122019 DEVREK TIGARET VE SANAVEODAS] 93
20122019 GEDIZ TICARET VE SANAVIODAST oo 93
21122018 BULENT ECEVIT UNIVERSITEST 93
21122018 GAYCUMA TICARET VE SANAVIODAST .o 93
21122018 ZONGULDAK BELEDIVEST 94
21122018 ZONGULDAK VALILIGE o 94
25122019 BAKHELE BAK RESTORAN ... 94
212201 DOGU ANADOLU KALKINMA AJANST e 94
25122019 TUNGELIVALILIGE e 9%
25122019 VAN TIGARET BORSASI 3%
25122019 VAN TIGARET VE SANAVEODAS] . %
25122019 VANVAULIGE e %

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 13



2122019

28122019

28122019

28122019

07.01.2020
07.01.2020
08.01.2020
28122018

16.01.2020

23.012020
23.012020
23.012020
03.02.2020
03.02.2020
04.022020
04.022020
06.02.2020
08.02.2020
08.02.2020
10.02.2020
10.02.2020
10.02.2020
10.02.2020
11.02.2020

13.02.2020
18.02.2020
19.02.2020
19.02.2020
19.02.2020
21022020

22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
2202.2020
22022020
22022020
22022020
22022020
28.022020
07.03.2020

14

76-77. GENEL KURUL

YUZUNGU VILUNIVERSITEST 36
GAZIANTER SANAVIODASI ..o 36
GAZIANTEP TIGARET ODAST . 36
Lz TICARET BORSAS L 96
AKSARAY TICARET VE SANAVIOBASL 97
SIVAS TICARET VE SANAVIODASE o 97
MOGOLISTAN BOVUKELGILIGI 97
NIZIPTICARET ODAS e 97
ATLANTIC COUNCIL . 98
ARNAVUTLUK MALIVE VE EKONOMIBAKANLIGT oo 98
MEHMETGIKVAKEL e 98
GIRESUN TICARET VE SANAVIODAST . 98
BURGISTAN BUVUKELGILIGH o 9
OZBEKISTAN BUVUKELGILIGE .o 9
MANISATICARET BORSAST 99
MANISA TICARET VE SANAVIODAST 99
EGELI IS INSANLARI DERNEBT oo 100
CEVHAN TICARET BORSAST 100
VAN TIGARET VE SANAVEODAS - 100
TOUZELADAM MUZEST e 100
KAHRAMANMARAS TICARET VE SANAVIOBAST o 1]
IADID . 1]
SUTGU IMAM UNIVERSITEST 1]
ABD TICARET ODAST . 1]
KANADABOVOKELGILIGE 102
ZONGULDAK TIGARET VE SANAVIODAST 102
KOSOVATICARET ODASL 102
OZBEKISTAN DEVLET BASKANLIGE 102
OZBEKISTAN TICARET VE SANAVIODAST oo 103
ANTALYATIGARET VE SANAVIODAST 103
AFVONKARAHISAR EGITIMVAKEL 103
AFVONKARAHISAR BELEDIVES]. .o 104
AFVONKARAHISAR TICARET VE SANAVIODAST . 104
AFVONKARAHISAR TICARET VE SANAVIODAST . 104
AFVONKARAHISARVALILIGE 105
EMIRDAG BELEDIVEST e 105
EMIRDAG TIGARET VE SANAYTODASI oo 105
KANAL B ... 106
KANAL D ... 106
YARGITAY BASKANLIGI e 106
BUCAK TIGARET VE SANAVIODAST 106

® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



08.03.2020
08.03.2020
08.03.2020
08.03.2020
08.03.2020
08.03.2020
08.03.2020
19.06.2020
26062020
26062020
16.07.2020
21072020
21.08.2020
28.07.2020
08.10.2020
1210.2020
16.102020
21102020
23102020
2110.2020
0212020
02112020
02112020
07.11.2020
09112020
20112020
20112020
04.01.2021
07.012021
19.012021
21012021
21012021
01.02.201
05.022021
05.022021
06.02.202]
09.02.2021
09.02.2021
10.02.2021
12022021
19.02.2021

2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

SANLIURFA BUVUKSEHIR BELEDIVEST .o 107
SANLIURFA IL KULTUR VE TURIZM MUDURLUGU 107
SANLIURFA KADIN GIRIGIMOILER KURULU. . 107
QANLIURFATICARET BORSAS e 107
QANLIURFA TICARET VE SANAVIODAST 108
SANLIURFAVALILIGL e 108
SANLIURFA ILTURIZM MUBURLUGU oo 108
VILDAN GUREL BURSA MILLETVEKILE 108
ASPILSAN e 103
TURKIVE GAZETEGILER CEMIVETL 103
GEMLIK TICARET VE SANAVIODAST 1o
BOVABAT TICARET VE SANAVIODAST 1o
OZBEKISTAN BUVUKELGILIGE o 1o
ANKARATICARET ODAST o 1o
YARGITAY BASKANLIGI e Il
KEGIOREN BELEDIVES] Il
R ONIVERSITES T Il
KUTAHVA ODAVE BORSALARL |
DA I T e |
UMURSAN |
AZERBAVCAN DEVLET BASKANLIGT o |
AZERBAVCAN EKONOMIBAKANLIG! oo 13
AZERBAYCAN TICARET VE SANAVIBDAST oo 13
KUZEY KIBRIS TURK CUMHURIVETI CUMHURBASKANLIGI ..o 13
KIRGIZISTAN DISISLERTBAKANLIGI 113
BOSNAHERSEK DIG TICARET ODASI o 114
TAVQANLITICARET VE SANAVIOBASL 114
ANKARATICARET ODAST e 114
APONYABUVUKELGILIGE 115
ANAMUR TIGARET VE SANAVEODASE e 116
TOURKIVENOTERLER BIRLIGT e 116
VOZGAT TICARET VE SANAVE OBASI e 115
QEREFLIKOGHISAR TICARET ODASI 16
NEVSERIRVALILIGE 16
URBUP BELEBIVEST ... 116
URGUP TICARET VE SANAVIOBASI 6
RAN BOVOKELGILIGT e 117
KIRIKKALE VALILIBT e 117
WODAFONE .. 117
FORD OTOBAN . 117
GAZIANTEP TIGARET ODAST e 8

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 15



76-77. GENEL KURUL

19.022021 OZEL EGITIM KURUMLARI DERNEBI ... 118
23022021 KIBRIS TURK TICARET DDAST ... 118
23022021 KIBRIS TURK TICARET DDAST ... 118
24022021 OZBEKISTAN IHRACATOILAR BIRLIGH ... 119
01032021 MARS ETKINLIK .. 19
03.032021 TURKIVE FUTBOL FEDERASYONU .. 119
08.03.2021 NURTEN 0ZTURK KADIN GIRISIMGILER KURULU BASKANL .. 120
09.03.2021 AVVALIK TICARET ODAST ... 120
10.03.2021 T.0. ULASTIRMAVE ALTYAPIBAKANLIG! .o 120
11.03.2021 BBREBELEDIVES] .. 120
11.03.2021 BBRIVALILIBE e 121
13.03.202] MUS TIGARET VE SANAVIOBASE e 121
13.03.202] DIVARBAKIR TICARET VE SANAYIODAST .. 21
16.03202] NEVSEHIR TICARET VE SANAYIODAS] e 121
16.03.202] ANKARA EMNIVET MUDURLUBU . 122
1503202] TG DISISLERIBAKANG 2
OSIMANIVE TICARET BORSASL.... e 122
TURKIVE SERAMIK FEDERASYONU .. 123
EMNIVET GENEL MUDURLUGU SIBER SUGLARLA MUGADELE DAIRE BASKANLIG! ... 123
ERZURUM TICARET VE SANAVIOBAST .. 123
KAMU DENETGILIGKURUMU e 123
OZEL EGITIM KURUMLARI DERNEB ... 124
PAMUKKALE UNIVERSITEST ... 124
VAN TICARET VE SANAVIODASI .. 124
ALFABETIK DIZIN e 125,132
16 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



\ N .

g e i

28032019
BEVPAZARI TICARET ODASI

28032008 ,
BITKISEL VAG SANAVICILERI DERNE)

2903201
ISPARTA TICARET BORSASI
TICARET BORSASI
02042019
INEGOL BELEDIVES|

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @




76-77. GENEL KURUL

02042018
INEGOL TICARET VE SANAVI ODASI

17.04.2019
SARAVBOSNA I3 FORUMU

17042018
TURKIVE VARLIK FONU

18 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

19.04.2019
NUSAYBIN TICARET VE SANAVI ODASI

22042019
ANKARA TICARET BORSASI

22042018
SAMSUN TICARET VE SANAVI ODASI

25042019
ARNAVUTLUK-TURKIVE TICARET VE
SANAVI 0DASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 19




76-77. GENEL KURUL

2504209 “
TATARISTAN BASBAKAN VARDIMCILIG

) 504208
TURKGE KONUSAN GIRISIMCILER
RUSVA FEDERASYONU HEVETI

26.04.2019
6 NCI ULUSLARARASI DUNYA MIRASI
ETKINLIGI

20 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

21.04.2019
AVDIN GENG GIRISIMCILER KURULU

70200
FLAZIG GENG GIRISIMCILER KURULU

30.04.2013
AKHISAR TICARET BORSASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 21



76-77. GENEL KURUL

30.04.2019
TATVAN TICARET VE SANAVI ODASI

052
S ADIVAMAN GENG BIRISIMCILER

KURULU

01.05.2013
ANAMUR TICARET VE SANAVI 0BASI

01.06.2018
MALATVA TICARET VE SANAVI ODASI

22 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

01.05.2019
SIVAS TICARET VE SANAVI ODASI

Sivas Ticaret ve Sanayi Odasi

03.05.2019
SARK HALI PAZARI

Aot D

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI AFGANISTAN
HEVET]

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI ALMANVA HEVET]

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 23




76-77. GENEL KURUL

03.05.2019
21 TKG PROGRAMI ARNAVUTLUK
HEVET]

03.06.2019
21. TKG PROGRAMI AZERBAVCAN
HEVETI

03.062019
21. TKG PROGRAMI GURCISTAN HEVET]

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI KIRGIZISTAN
HEVET]

24 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

03.06.2019
21. TKG PROGRAMI MOLDOVA HEVETI

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI OZBEKISTAN HEVET]

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI RUSYA
FEDERASYONU HEVET]

03.05.2019
21 TKG PROGRAMI RUSYA
FEDERASYONU HEVET]

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 25




76-77. GENEL KURUL

03.052019
21. TKG PROGRAMI RUSYA
FEDERASYONU HEVET]

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI TACIKISTAN HEVET]

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI TURKMENISTAN
HEVET]

26 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

03.06.2019
21. TKG PROGRAMI UKRAYNA HEVET]

03.056201
21. TKG PROGRAMI IRAN HEVETI

03.05.2019
21. TKG PROGRAMI IRAN HEVET]

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 27



76-77. GENEL KURUL

&

r ~

- =
r

E

i

]

-3

o oAl
BALIKESIR BUVUKSEHIR BELEDIVES|

Ny -

04.052019 ’
BALIKESIR TICARET ODASI

1889

BALIKESIR
TICARET ODAS|

04.052019
KEPSUT BELEDIVES]

28 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

04.05.2019
SINDIRGI BELEDIVES

04.052013
VODAFONE

0050
KIRGIZISTAN DISISLERI BAKANLIGI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 29



76-77. GENEL KURUL

. VY 07052019

“I— ANKARA TICARET BORSASI

e

0052018
ABD DISISLERI BAKANLIGI

10.06.2018
TURKIVE ISVEREN SENDIKALARI
KONFEDERASYONU

30 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

16.05.2013
TATARISTAN TICARET VE SANAVI ODASI

0509
TATARISTAN VATIRIN GELISTIRME
AJANS|

17062018
KAZAKISTAN TICARET VE SANAVI
ODASI

o) BOS201
e TOBB ETU MEZUNLAR DERNEI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 31




76-77. GENEL KURUL

SELENVIP Gl

Vip Arrivgl Exit

19.05.2018
UZUN METAL SANAVI

21062018
GSI BULGARISTAN HEVETI

23052013
ZADEGLOBAL

32 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

®
Kiyehin Entbagy SThLdeg
28052018 . mﬁ;ﬁ
ITIBAR AKADEMS| }
29052018

KAVSERI BUYUKSEHIR BELEDIVES

29052013
KAYSERI ORGANIZE SANAVI BOLGES

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 33



76-77. GENEL KURUL

3005209
KIRSEHIR BELEDIVES|

30.05.2019
KIRSEHIR TICARET VE SANAVI ODASI

30.05.2019
OZBEKISTAN TURIZMI GELISTIRME
DEVLET KOMITES|

34 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

30052019
T.6. CUMHURBASKANLIGI SAVUNMA
SANAY] BASKANLIG

09.062019
HAYMANA BELEDIVES

11.06.2019
IBER AMERIKA TICARET ODALARI
BIRLIGI

16.06.2019
TRABZON TICARET BORSASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 35




76-77. GENEL KURUL

1808209 “
BIRLESIK KRALLIK TICARET BAKANLIG

19.06.2013
HOLLANDA-TURK IS ADAMLARI
DERNEGI

2106.2019
GEREDE TICARET VE SANAVI ODASI

36 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2106.201
KUZEV KIBRIS TURK CUMHURIVETI
BASBAKANLIGI

24062019
MEHMET DEMIRTAS

25.06.2019
TESISAT INGAAT SANAVI
MALZEMECILERI DERNEGI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 37



76-77. GENEL KURUL

21.06.2019
SANLIURFA TICARET VE SANAVI ODASI

03.07.2018
SILIFKE TICARET VE SANAVI ODASI

04.07.2013
BULGAR-TURK TICARET VE SANAVI
ODASI

K SERI

04.07.2013
KAYSERI ORGANIZE SANAVI BOLGES

" DRGANIZE SANAY BOLGES

=
[y

38 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

04.072013
KIZILAY

05072019
ORGANIZE SANAVI BOLGELERI UST
KURULUU

06.07.201
ULUSLARARASI FINAL UNIVERSITESI

FINAL INTERNATIONAL
UNIVERSITY

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 39




76-77. GENEL KURUL

06.07.201
KIBRIS TURK TICARET ODASI

08.07.2013
SIVAS BELEDIVES

-
—
= |
_—

- —

08072019 = "R
SIVAS BELEDIVES| 7\\ ‘i - " H

fut . SIVASSPOR. . |

08.07.2013
SIVAS KABIN GIRISIMCILER KURULY

40 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

08072019
SIVAS VALILIG

00720
IRAN BUVUKELGILIGI

13.07.2013
PAZARTICARET VE SANAVI ODASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 41



76-77. GENEL KURUL

13.07.2019

ARDESEN TICARET VE SANAVI ODASI

13.07.2013

ARDESEN TICARET VE SANAVI ODASI

13.07.2013
ARDESEN TICARET VE SANAVI ODASI

42

BO2AS
GAVELI TICARET VE SANAYI 0DAS

® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

13.07.2013
PAZARTICARET VE SANAVI ODASI

13.07.2019
PAZARTICARET VE SANAVI ODASI

22072019 )
0ZBEKISTAN BASBAKAN VARDIMCILIG!

T.C. TICARET
BAKANLIGI

23072019
HAKKARI KADIN GIRISIMCILER
KURULU

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 43




%,

(9
<
\

76-77. GENEL KURUL

~(ORKIYE

4 by
i | HAKKARI TICARET VE SANAYI ODASI
3 | Hakkari Chamber of Commer and Industry

2307201
HAKKARI TICARET VE SANAVI ODASI

T.C. .
HAZKAK® VALILIGI

23072013
HAKKARI VALILIGI

23072013
HAKKARI VALILIGI

44 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2307201
HAKKARIGUCU SPOR KULUBU

2301201
TURKIVE GIMENTO MUSTAHSILLERI T c M B
BIRLIGI

| TURKIYE GIMENTO MUSTAHSILLERI BIRLIGI |

BOAY
HAKKARI GENG GIRISIMCILER
KURULU

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 45



76-77. GENEL KURUL

23.07.2019
YUKSEKOVA TICARET VE SANAYI
ODASI

21.07.2019
PIRI REIS UNIVERSITES]

21072018
KORFEZ TICARET ODASI

29.07.201
DUZCE BELEDIVESI

46 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2307201
DUZCE TICARET VE SANAVI ODASI

0009
EKONOMIK ISBIRLIGI TESK(LAT
TICARET VE SANAYI 0DAS

o
EKONOMIK ISBIRLIGI TESKILATI
TICARET VE SANAVI 0DASI

008
EKONOMIK ISBIRLIGI TEGKLAT
TICARET VE SANAYI 0DAS

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 47




76-77. GENEL KURUL

NUAY
PARAGUAY TICARET BAKANLIG

31072018
FGE BOLGEST SANAVI ODASI

3107201
|ZMIR TICARET ODASI

31072019
[ZMIR BUYUKSEHIR BELEDIVESI

48 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

31.07.201
[ZMIR TICARET BORSASI

05082009
UMAT UMUMI MAGAZALAR TURK A

UinAL M daGaZ al sk TUORK A8

08.08201
ERZURUM TICARET BORSASI

208209
BREZILYA BUVUKELGILIG

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 49




76-77. GENEL KURUL

23082019
ORGANIZE SANAVI BOLGELERI UST
KURULUU

2308201
TURKIVE SERAMIK FEDERASYONU

A 1&%: ."};”?:ﬂ’!fml’q-l ’ 27082[]]9
gy it ol IMEAK DENIZ TICARET ODASI

st (OCAEL SUBES|

r— -.us«(_

KOCAELI SUBESI
KOCAELI BRANCH

28082018
FILIPIN BUYUKELGILIGI

50 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

28082019
|SPARTA TICARET VE SANAVI ODASI

28082019
TOSVATIGARET VE SANAVI 0BAS|

28082019
VAN TICARET VE SANAVI ODASI

29082019
RADYO TELEVIZVON GAZETECILERI
DERNEGI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 51




76-77. GENEL KURUL

02.09.2019
ASYA ALTYAPI VATIRIM BANKASI

02092018
MILLETLERARASI TICARET ODASI
LUBNAN MILLI KOMITES|
BASKANLIGH

02.09.2019
TURKIVE FUTBOL FEDERASYONU

0308209
GEKVA BASBAKANLIGI

52 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

0509209
UKRAYNA BOVOKELGILGI

05.03.2019
TURK-UKRAVNA S ADAMLARI
DERNEGI

07032018
ABD TICARET BAKANLIGI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 53



76-77. GENEL KURUL

07.03.2019
BINALI VILDIRIM
TBMM ESKI BASKANI

09032013
ARAP ODALAR BIRLIG

09.09201
URDUN TICARET ODASI

10.09.2013
ABD TICARET VE SANAVI ODASI

54 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

13.09.2019
BIGA TICARET VE SANAVI ODASI

13.09.201
BURKINA FASO TICARET VE SANAVI
ODASI

18.09.2013
AGI OKULLARI

1.09.2013
SEVGI GURSES SANAT MERKEZI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 55




76-77. GENEL KURUL

20092019
CEVAHIR ASUMAN VAZMACI
~iSTANBUL
25092019 TiICARET
~ i BORSASI
ISTANBLL TICARET BORSAS!

26092019 a t O
ANKARA TIGARET ODAS|

Ankara Ticaret Odasi

26.09201
GIRESUN TICARET BORSASI

56 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

: 209208
5 [ZMIR EKONOM] ONIVERSITESI

B o
l@%

28032013
HAMIT IZ0L

28032019
MERSIN DENIZ TICARET ODASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 57/




76-77. GENEL KURUL

28032019
MERSIN TICARET VE SANAVI ODASI

2309201
DEMIRGI TICARET VE SANAVI ODASI

30.09.2018
AMASVA BELEDIVES|

58 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

30.09.2018
AMASVA KADIN GIRISIMCILER KURULU

30092019
AMASVA VALILIG

30.09.2018
ARDAHAN TICARET VE SANAVI ODASI

Eliz
EKONOMIK [9BIRLIGI TESKILATI
TICARET VE SANAVI 0DASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ g9




76-77. GENEL KURUL

30.09.2018
KIRSEHIR TICARET VE SANAVI ODASI

30.09.2018
ORDU ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BIRLIG

30.09.2018
ORDU TICARET BORSASI

omou TICARET BORS
30.09.201 . S REK JPLANTIS!
ORDU TICARET VE SANAVI 0DASI

SO0 -

60 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

30.09.2018
ORBU TICARET VE SANAVI 0BASI

30082019
ORDU VALILGI

0310.2018
SILIFKE TICARET VE SANAVI ODASI

050208
OZBEKISTAN BOVOKELGILIG

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 61




76-77. GENEL KURUL

310 2018 v
AZERBAVCAN DEVLET BASKANLIGI

1102019 .
AZERBAVCAN EKONOMI BAKANLIC

14.10.2018
OZBEKISTAN VATIRIMLAR VE DIS
TICARET BAKANLIG!

14102019
OZBEKISTAN VATIRIMLAR VE DI
TICARET BAKANLIG!

B2 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

IR
BOGAZLIVAN BELEDIVES|

170209
BOGAZLIVAN TIGARET VE SANAY
0DAS|

1710.2013
DIVARBAKIR TICARET BORSASI

2110.2019
DUZCE UNIVERSITESI
MERAKLILAR TOPLULUGU

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 63




76-77. GENEL KURUL

2110.2019
DUZCE MEVLANA MESLEK] VE TEKNIK
ANADOLU LISESI

2110.2019
DUZGE TOBB ILKOKULU

21102019 d ‘% |

DUZCE UNIVERSITESI M

2110.2019
DUZCE UNIVERSITESI

64 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2102018
DUZGE VALILIGI

20008
MISIR BOVOKELGILIGI

310209
ALAIVE SALVAR - ALANVA

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 65




76-77. GENEL KURUL

23102018
BURDUR TICARET VE SANAVI ODASI

2310.2019
DEVREK TICARET VE SANAVI ODASI

2310.2013

E aaaacasastpme: =k HOPATICARET VE SANAYI ODAS

23102018
IMEAK DENIZ TIGARET ODASI ANTALYA
SUBES|

66 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

23102018
[ZMIR TICARET ODASI

23102018
KILIS ORGANIK ZEVTIN URETICILERI
BIRLIGI

23102018
OERKA KALKINMA AJANSI

23102019
SINOP TIGARET VE SANAVI ODASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 67




76-77. GENEL KURUL

1Ty o |
- "

|

23102018 e

[

SANLIURFA BUYUKSEHIR BELEDIVES] Sl
¢

23102019
SANLIURFA TICARET BORSASI

2008
SANLIURFA TICARET VE SANAYI ODAS

23102018
TOKAT TICARET VE SANAVI ODASI

68 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2310.2019
VEZIRKOPRU TICARET VE SANAVI
ODASI

2102018
16. AVVALIK ULUSLARARASI ZEVTIN
HASAT FESTIVAL

2102018
AVVALIK BELEDIVES

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ B9



76-77. GENEL KURUL

28102019
HATAY GENG GIRISIMCILER KURULU

2810.2019
HATAY KADIN GIRISIMGILER KURULU

28102019
ISKENDERUN BELEDIVESI
2 [
- TEMMUZ
o sbag ISKENDERUN
|SKENDERUN SPOR KULUBU SPOR
N 1939 v
,. a )
N e "& ,-L"

70 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2810.2018
ISKENDERUN TEKNIK UNIVERSITES]

2810.201
|SKENDERUN TICARET VE SANAVI
ODASI / TICARET BORSASI

0112019
ADANATICARET ODASI

T

== b P s
ADANA TICARET ODASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 71



76-77. GENEL KURUL

0211.2018
MILAS TICARET VE SANAVI 0BASI

05.11.2018
DIVARBAKIR TICARET VE SANAVI
ODASI

05.11.2018
SUNGURLU TICARET BORSASI

72 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

0812018
CORLU SPORKULUBU

08112008
CORLU TIGARET VE SANAYI 0DASI

0812019 - T
EDIRNE BELEDIVESI b
AR
Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 73



76-77. GENEL KURUL

08.11.2019
EDIRNE TICARET VE SANAVI ODASI

08.112019
EDIRNE TICARET VE SANAVI ODASI

08.1.2019
TRAKVA UNIVERSITES|
0912019 Je
BALIKESIR BUVUKSEHIR BELEDIVES| ' ,
BALIKESIR
BUYUKSEHIR
BELEDIYESI

74 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

09112019
BALIKESIR TICARET BORSASI

10.11.2013
5 ELIN SESI TASARIM ATOLVESI

1011201
KADIRLI TICARET VE SANAVI ODASI

10112019
TESISAT INGAAT SANAVI
MALZEMECILERI DERNEGI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 75




76-77. GENEL KURUL

16112018
ISLAM TICARET SANAVI VE TARIM
ODASI

16112019
PAKISTAN TIGARET VE SANAVI
ODALARI FEDERASYONU

BI209
PAKISTAN BASBAKANLIGI

76 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

18112019
ANAMUR TICARET VE SANAVI 0BASI

16112019
22.TKG PROGRAMI AFGANISTAN
HEVET]

18112019
22. TKG PROGRAMI ARNAVUTLUK
HEVET]

18.112019
22 TKG PROGRAMI BULGARISTAN
HEVET]

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 77




76-77. GENEL KURUL

18.11.2019
22 TKG PROGRAM! IRAN HEVETI

18112019
22 TKG PROGRAMI KAZAKISTAN
HEVET]

16112019
22 TKG PROGRAMI KIRGIZISTAN
HEVET]

78 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

18112019
22 TKG PROGRAMI OZBEKISTAN
HEVET]

18112019
22. TKG PROGRAMI RUSYA
FEDERASVONU HEVET]

1311201
ERCIVES UNIVERSITESI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 79



76-77. GENEL KURUL

(&) X

ic ANADOLU BOLGESI

o anag
NEVSEHIR GENG GIRISIMCILER KURULU

111201
OSMANIVE ABDURRAHMAN KESKINER
GUZEL SANATLAR LISESI

[~
&
<&y

2 SANATLAS

19112019 v
T.C. TARIN VE ORMAN BAKANLIGI

IR
ESKISEHIR KADIN GIRISIMCILER
KURULU

80 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2011201
HAKKARI KABIN GIRISIMCILER
KURULU

21209
ALIAGATICARET ODASI

22112018
KARAMAN TICARET BORSASI

2211201
VAN TICARET BORSAS|

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 81




76-77. GENEL KURUL

28112019
|MEAK DENIZ TICARET ODASI
|SKENDERUN SUBESI

28112019
KARAMAN TICARET VE SANAVI ODASI

28112013
KOZAN TICARET ODASI

06.12.2013
KOCAFLI SANAVI ODASI

82 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

10.12.2018
ADANA OLGUNLASMA ENSTITUSU

10.122013
ADANATICARET ODASI

10.12.2018
KADIRLI BELEDIVES

10.12.2018
KADIRLI TICARET VE SANAVI ODASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 83




76-77. GENEL KURUL

10122019
TURKIVE ISG1 SENDIKALAR
KONFEDERASYONU

~DRAN
TURKIVE ISGI SENDIKALARI
KONFEDERASYONU

1122013
GAZIANTEP SANAVI ODASI

84 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

1122013
GAZIANTEP TICARET ODASI

11122019
GAZIANTEP TIGARET ODASI

12122019
ANKARA ULUSLARARASI FUARCILIK VE
KONGREAS.

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 85



76-77. GENEL KURUL

PRAY
CARSAMBA TICARET VE SANAYI 0DAS|

Al
BENGLERBIRLIGI SPOR KULUB

14122013
BASKORTOSTAN BASBAKAN
VARDIMCILIGI

1612201
KADIRLI TICARET BORSASI

86 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



%Tv :E: &3

vl M.RrFHT H1°HREiKLlﬂE ‘1*

2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

16122018
KADIRLI TICARET VE SANAVI ODASI

16.12.2013
ADANA HAGI SABANCI ORGANIZE
SANAVI BOLGES|

16.12.201
KORKUT ATA UNIVERSITESI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 87



76-77. GENEL KURUL

6122018
KORKUT ATA ONIVERSITES
6122019
KORKUT ATA UNIVERSITES|
&
= * -
6122018
KORKUT ATA ONIVERSITES

88 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

Tiirkiye Odalar ve Borsalar B

g1 (TOB B Baghan:
Sayin M. Rifat HISARCIKLIOGLU 'na
“Fahri Doktora Tevdi Toreni®

16.12.2013
OSMANIVE ABDURRAHMAN KESKINER
GUZEL SANATLAR LISES]

—— W —

¥ TICARET BORS!/
—

16.12.2013
OSMANIVE TICARET BORSASI

1712.2019
ARNAVUTLUK TIGARET VE SANAVI
ODALARI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 89



76-77. GENEL KURUL

18.12.201
BOLVADIN TICARET VE SANAVI ODASI

18.12.2013

[PSALA TICARET BORSASI
18.12.201

|PSALA TICARET BORSASI

90 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

18.12.201
KESAN BELEDIVES

B
KESAN KENT KONSEV]

18.12.2013
KESAN KENT KONSEVI

(5DSICqIRO31L

18.12.201
KESAN TICARET BORSASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 91




76-77. GENEL KURUL

18.12.201
KESAN TICARET VE SANAVI ODASI

18122019
TUR-SUM INGAAT

20122019
BURDUR TICARET VE SANAVI ODASI

92 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

N e, l]g,r'ds.g" s.g:;_;r ;
[/

w AN N7

20122013
DEVREK TICARET VE SANAVI ODASI

2012201
GEDIZ TICARET VE SANAVI ODASI

21122018
BULENT ECEVIT UNIVERSITESI

apal
GAVCUMATICARET VE SANAVI ODASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 93



76-77. GENEL KURUL

2112.2018
ZONGULDAK BELEDIVES]
2008
ZONGULDAK VALILIGI
25122019
BAK HELE BAK RESTORAN
\"’\ ’\ﬁ >
el o B
\ DN 006U ANADOLU KALKINMA AJANSI
94 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

25122019
TUNGELI VALILIG

25122019
VAN TICARET BORSASI

25122018
VAN TICARET VE SANAVI ODASI

2512209
VAN VALILG

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 95




76-77. GENEL KURUL

_ =
—6. Sk e —
=" §h —
25122019 = “ =
YUZUNCU VIL UNIVERSITESI - \*
28122019
GAZIANTEP SANAVI ODASI
28122019
GAZIANTEP TICARET ODASI
28122019
NIZIP TICARET BORSASI

96 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

28122019
NIZIPTICARET ODASI

07.012020
AKSARAY TICARET VE SANAVI ODASI

07.01.2020
SIVAS TICARET VE SANAVI ODASI

L
MOBOLISTAN BUVOKELGILIG

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 97




76-77. GENEL KURUL

18.01.2020
ATLANTIC GOUNCIL

ATLANTIC COUNCIL

23.012020
ARNAVUTLUK MALIVE VE EKONOMI
BAKANLIGI

23.012020
MEHMETGIK VAKFI

MEHMETCIK
VAKFI

29.01.2020
GIRESUN TICARET VE SANAVI ODASI

98 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

03022020
GURCISTAN BUVUKELGILIGI

L .,
OZBEKISTAN BOVUKELGILII

04022020
MANISA TICARET BORSASI

04.02.2020
MANISA TICARET VE SANAVI ODASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 99




76-77. GENEL KURUL

05.022020 )
EGELI 1§ INSANLARI DERNEGI

08.022020
CEVHAN TICARET BORSASI

08.022020
VAN TICARET VE SANAVI ODASI

10.02.2020
7 GUZEL ADAM MUZES]




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

vz MiLLi MUCADELE'NIN YUZGNCU YILI
KUTLAMALAR| KAPSAMINDA

10.02.2020
KAHRAMANMARAS TICARET VE KA m ARA§
SANAVI ODAS $ DUNSET MU , "ST [ 5'}F'U*NTIL-;i

10.022020
MADO

10.022020
SUTGU IMAM UNIVERSITESI

11022020
ABD TICARET ODASI




76-77. GENEL KURUL

13022000
KANADA BUYUKELGILIGI

18.02.2020
ZONGULDAK TIGARET VE SANAVI ODASI

13.022020
KOSOVA TICARET ODASI

BN
OZBEKISTAN DEVLET BASKANLIG

1 U 2 () @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

19.02.2020
OZBEKISTAN TICARET VE SANAYI
ODASI

21022020
ANTALYATIGARET VE SANAVYI ODASI

22022020
AFVONKARAHISAR EGITIM VAKF|

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 103



76-77. GENEL KURUL

22022020
AFVONKARAHISAR BELEDIVESI

' - AryONKARAISAR
22022020
AFVONKARAHISAR TICARET VVE SANAVI

ODASI

22022020
AFVONKARAHISAR TICARET VE SANAVI
0DASI

1 U 4 () @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




TI28181)"
ddddldhi

2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

22022000
AFVONKARAHISAR VALILIGI

22022020
EMIRDAG BELFDIVES|

2022020
EMIRDAG TICARET VE SANAVI 0BASI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 105



76-77. GENEL KURUL

22.02.2020
KANAL3

22.02.2020
KANAL3

28022020
VARGITAY BAGKANLIGI

07.03.2020
BUCAK TIGARET VE SANAVI 0BAS|

1 U 6 () @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

08032020
SANLIURFA BUVUKSEHIR BELEDIVES|

08032020
SANLIURFA IL KOLTUR VE TURIZM
MUDURLUGU

08032020
SANLIURFA KADIN GIRISIMCILER
KURULU

_ SANLIURFAIS|
MUSTEREK iSTISARE
[]8[]32[]2[] 8 MART 2020
QANLIURFA TICARET BORSASI -




76-77. GENEL KURUL

08032020
SANLIURFA TICARET VE SANAYI ODAS

08032020
SANLIURFA VALILGI

0g320
QANLIURFA L TURIZM MUDURLUGU

1 U 8 () @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

18.06.2020
VILDAN GUREL
BURSA MILLETVEKILI

25062020
ASPILSAN

25062020
TURKIVE GAZETECILER CEMIVETI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 109



76-77. GENEL KURUL

18.07.2020
GEMLIK TICARET VE SANAVI ODASI

'.U|

: - : EB I
g ,%I
WD 3

21.07.2020
BOVABAT TICARET VE SANAVI ODASI

110

28.072020
ANKARATICARET ODASI
bindemi doneminde =~ gy U
Lonomi ])IL?E!:E{L___
e Q
27082020 o 7/
0ZBEKISTAN BUVUKELCILIGI ~
S |
i SN

® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

08.10.2020 )
YARGITAY BASKANLIGI
| |
12102020 1/
KEQI[]HEN BELEDIVESI I(D KE¢|0REN
= BELEDIYESIi
15.10.2020
HITIT UNIVERSITES

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 111



76-77. GENEL KURUL

2110.2020
KUTAHVA ODA VE BORSALARI

23102020
FIDAN INGAAT

2110.2020
UMURSAN

02112020 v
AZERBAVCAN DEVLET BASKANLIGI

1 1 2 [ ] @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

02112020 “
AZERBAVCAN EKONOMI BAKANLIG

02.11.2020
AZERBAYCAN TIGARET VE SANAVI
ODASI

07112020
KUZEV KIBRIS TURK CUMHURIVETI
CUMHURBASKANLIGI

LA
KIRGIZISTAN DISISLERI BAKANLIGI




76-77. GENEL KURUL

20112020
BOSNA HERSEK DIS TICARET 0DASI

20112020
TAVSANLITICARET VE SANAVI ODASI

TAVSANLI TICARET ve SANAYi ODASI

TAVSANLI CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

04.01.2021
ANKARA TICARET ODASI

ailo

1 14 . . Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

o0
JAPONYA BOVUKELGILIG

19.012021
ANAMUR TICARET VE SANAVI OBASI

002
TURKIVE NOTERLER BIRLIGI

21012021
VOZGAT TIGARET VE SANAVI ODASI




76-77. GENEL KURUL

0
SEREFLIKOGHISAR TICARET ODAS

05022021
NEVSEHIR VALILG

05022001
URGUP BELEDIVES

05.022021
URGUP TICARET VE SANAVI ODASI

1 1 6 [ ] @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

0902202
IRAN BOVOKELGILIG
0902202
KIRIKKALE VALILIG
-.4‘
%
4
2 10.02202]
n VODAFONE

vodafone

T EEL CPCCE SILLS:

=~ LR WYY S
[ i e

1202202 __
FORD OTOSAN FORD OT¢

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr @ [} 1 1 7




76-77. GENEL KURUL

18.022021
GAZIANTEP TICARET ODASI

1802202 ,
OZEL EGITIM KURUMLARI DERNEGI

23.02.2021
KIBRIS TURK TICARET ODASI

23.02.2021
KIBRIS TURK TICARET ODASI

1 1 8 () @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

2002207 ,
OZBEKISTAN IHRACATGILAR BIRLIGI

Q-" o}
01032021
MARS ETKINLIK
[ ik 0303202

TURKIVE FUTBOL FEDERASVONU

08.03.2021
NURTEN OZTURK
KADIN GIRISIMCILER KURULU
BASKANI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr @ [} 1 1 9




76-77. GENEL KURUL

08.03.202]
GAZIANTEP KADIN GIRISIMCILER
KURULU

09.03.2021
AVVALIK TICARET ODASI

10.03.2021
T.0. ULASTIRMA VE ALTVAPI
BAKANLIGI

103202
AGRI BELEDIVES|

1 2 U () @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr




2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

11032021
AGRI VALILIG

TANIT&I TQP

BO32 - V
MU TICARET VE SANAYI 0DAS| <y :

et FUAR vE KONGRE MERKEZ]

i —
‘ c MEZOPDTAM?AULUSLARARASI @

303202 s
DIVARBAK(R TICARET VE SANAY T e PROGRAMI
00AS i\ & B A
503200

NEVEHIR TIGARET VE SANAVI 0DAS|

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr @ [} 1 2 1




76-77. GENEL KURUL

503
T DISISLER] BAKANLIG

BO30A
ANKARA EMNIVET MUDURLUG

16.03.2021
GANAKKALE ODA VE BORSALARI

OSMANIVE TICARET BORSASI

1 2 2 [ ] @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

TURKIVE SERAMIK FEDERASYONU

* EMNIVET GENEL MUDURLUG0
SIBER SUGLARLA MUCADELE DAIRE
BASKANLIG

ERZURUM TICARET VE SANAVI ODASI

KAMU DENETGILIGI KURUMU Ki D !K KAM UKBEEEATUCIUGI

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 123



76-77. GENEL KURUL

OZEL EGITIM

KURUMLARI DERNEGI

OZEL EGITIM KURUMLARI DERNEGI (/5
«»

PAMUKKALE UNIVERSITESI

VAN TICARET VE SANAVI ODASI

1 2 4 [ ] @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



ALFABETIK DIZIN

KURUM SAVFA
15. AVVALIK ULUSLARARASI ZEVTIN HASAT FESTIVALL 63
21 TKG PROGRAMI AFGANISTAN HEVETT 23,71
21 TKG PROGRAMIALMANVA HEVETT e 23
21 TKG PROGRAMI ARNAVUTLUK HEVETT . 24,71
21 TKG PROGRAMIAZERBAVEAN HEVETT o 24
22 TKG PROGRAMI BULGARISTAN HEVETT . 71
21 TKG PROGRAMIGURCISTAN HEVETT .. 24
21 TKG PROGRAMIIRAN HEVETL e 21,78
22 TKG PROGRAMI KAZAKISTAN HEVETT e 78
21 TKG PROGRAMI KIRGIZISTAN HEVETL 24,78
21 TKG PROGRAMI MOLDOVA HEVETL e 25
21 TKG PROGRAMI OZBEKISTAN HEVETT e 25,19
21. TKG PROGRAMI RUSVA FEDERASYONU HEVETL 25, 26,79
21 TKG PROGRAMI TACIKISTAN HEVETT e %
21 TKG PROGRAMI TURKMENISTAN HEVETE . %
21 TKG PROGRAMIUKRAVNA HEVETL o 2
5 ELINSESITASARIMATOLYESI .. 15
6 NCI ULUSLARARASI DUNVA MIRASETKINLIGI o 2
TOUZELABANIMUZEST e 100
ABD DIGISLERI BAKANLIGI e 30
ABD TIGARET BAKANLIBE e 03
B TICARET ODAST e 1]
ABD TIGARET VE SANAVIOBAST e o4
PG ORULLARL .. 85
ADANA HAGI SABANCI ORGANIZE SANAVIBOLGES] . 87
ADANA OLGUNLAGMA BNSTITUSU . 83
ADANATICARET DDASI .. 71,83
ADIVAMAN GENG GIRIGIMCILER KURULU ... 2
A REBE DI Sl e 120
ABRIVALILIGI e 12l
AFVONKARAHISAR EBITIMVAKEL e 103
AFVONKARAHISAR BELEDIVES] 104
AFVONKARAHISAR TICARET VE SANAVIODAST oo 104
AFVONKARAHISARVALILIGE e 105
AKHISAR TICARET BORSAST e 2

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @



AKSARAY TICARET VE SANAVIODAST e 97

T 65
ALIAGA TICARET DDASI. ... 8]
AMASYABELEDIVES] ... o8
AMASYA KADIN GIRISIMCILER KURULU e 59
AMASYAVALILIBT et 59
ANAMUR TICARET VE SANAVE ODAS] .. 22, 77,115
ANKARATICARET BORSASI....... e 19,30
ANKARATICARET DDAS] ... o6, 110, 114
ANKARA EMNIVET MUDURLUBU .t 122
ANKARA ULUSLARARASI FUARCILIKVE KONGRE AL....- 85
ANTALYATICARET VE SANAYIODAST .. 103
ARAP ODALAR BIRLIGE ..t b4
ARDAHAN TICARET VE SANAVIOBASI ... 59
ARDEGEN TIGARET VE SANAY OBASl e 42
ARNAVUTLUK MALIVE VE EKONOMIBAKANLIGE ... 98
ARNAVUTLUK TICARET VE SANAVIODALARL . 89
ARNAVUTLUK-TURKIVE TICARET VE SANAVE ODASI ... 19
BSPILSAN e 109
ASYA ALTYAPTVATIRIM BANKASI ... o2
ATLANTIC COUNGIL e 98
AVDIN GENG GIRISIMCILER KURULU ... 2l
BVVALIK BELEDIVEST ... 69
AVVALIK TICARET DDAST ... 120
AZERBAVOAN DEVLET BASKANLIGI ... 62,112
AZERBAYCAN EKONOMIBAKANLIBE . 62,113
AZERBAYCAN TICARET VE SANAVIODASI ... 113
B L B RS OB AN e 94
BALIKESIR BUVUKQEHIR BELEDIVEST e 268,74
BALIKESIR TICARET BORSASL. ... 75
BALIKESIR TICARET DDAS] ... 28
BASKORTOSTAN BASBAKAN VARDIMGILIBL ... 86
BEVPAZARI TICARET DDASI .. 17
BIGA TICARET VE SANAVE ODAS] ... 55
BINAL VILDIRIM TBMM ESKIBASKANI e o4
BIRLESIK KRALLIK TIGARET BAKANLIG e 36
BITKISEL VAG SANAVICILERI DERNEGT ... 17
BOBAZLIVAN BELEDIVES] ...t 63
BOGAZLIVAN TICARET VE SANAYE OBAS] ..t 63
BOLVADIN TICARET VE SANAVTODASE ... 90
BOSNAHERSEK DIG TICARET ODAS e 114
126 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

BOVABAT TIGARETVE SANAVI DDAS e l
BREZIIVA BUVUKELGILIG - 19
BUGAK TIGARET VE SANAVE DDASI 106
BULGAR-TURK TICARET VE SANAVI DDASI - 3
BURDUR TICARET VE SANAVEDDAS] . B6, 92
BURKINA FASD TIGARET VE SANAYE ODASL..... 55
BULENT EGEVIT UNIVERSITEST .. 93
GEVHAN TICARET BORSAS e 100
CANAKKALE ODAVE BORSALARL e 12
GARSAMBA TIGARET VE SANAVI ODAS] . 86
GAVGUMA TICARET VE SANAVI ODAST e 93
GAVELI TIGARET VE SANAY ODASI . 12
BERVA BASBAKANLIG - 52
BORL SPORKULUB . 7
GORLU TIGARET VE SANAVE DDASI - 7
DEMIRGI TIGARET VE SANAYE ODASI .. 58
DEVREK TIGARETVESANAVI DDASI o B6, 93
DIVARBAKIR TIGARET BORSASI..... B3
DIVARBAKIR TICARET VE SANAVI OS] oo 72,1
DOGU ANADOLU KALKINMAAJANSI - 9
DUZCE BELEDIVES] e 18
DUZCE UNIVERSITES] MERAKLILAR TOPLULUBU e B3
DUZGE MEVLANA MESLEK] VE TEKNIK ANADOLULISES] B4
DUZCE TIGARET VE SANAYEDDASI . &7
DUZGE TOBBILKOKULLL . B4
DUZGE UNIVERSITES] ... B4
DUZCEVALIL e B
EDIRNE BELEDIVEST . 7
EDIRNE TIGARET VE SANAY ODASI e 74
G BOLGEST SANAYE DASI. ... 8
EOEL! S INSANLARI DERNEG] e 100
EKONOMIKISBIRLIGI TESKILATI TIGARET VE SANAYIODAS ..o 17,59
ELAZIG BENG BIRISIMGILER KURLLU . 2
EMIRDAG BELEDIVES] ... 105
EMIRDAG TICARET VE SANAVEDDAS] ... 105
EMNIVET GENEL MUDURLUGU SIBER SUGLARLA MUGADELE DAIRE BAGKANLIE! ..o 23
EROIVES UNIVERSITES] .. 7
ERZURUM TICARET BORSAS .. i
ERZURUM TIGARET VE SANAYE ODAST o 123
ESKISEHIR KADIN BIRISIMOILER KURDLU - 80
FIDAN INSAT e I

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 127



FILIPIN BOVOKELGILIGE e o0

BB DT 0N e 117
GAZIANTEP KADIN GIRIGIMCILER KURULU e 120
GAZIANTEP SANAVE ODAS] ... 84,96
GAZIANTEP TICARET DDASI ... 85,96, 118
GEDIZ TICARET VE SANAVEDDAST ... 93
GEMLIK TICARET VE SANAYE ODASE ... 110
BENGLERBIRLIGE SPOR KULUBU ..t 86
GEREDE TICARET VE SANAYTODAST ... 36
BIRESUN TICARET BORSASL... ... 56
GIRESUN TICARET VE SANAYIBAS ... 98
BSTBULBARISTAN HEVETT ... 32
BURGISTAN BUVUKELGILIG! ... 99
HAKKART GENG GIRISIMOILER KURULU. ... 45
HAKKART KABIN GIRIGIMOILER KURULU e 43,81
HAKKARI TICARET VE SANAVIBBAST .. 44
HAKKARIVALILIGE .. 44
HAKKARIGUCU SPOR KULUBU....c. e 45
HAVIT TZOL . o/
HATAY GENG GIRISIMOILER KURULU . 70
HATAY KADIN GIRISIMOILER KURULU .- 70
HAVIMANA BELEDIVEST ... 35
HITITUNIVERSITEST ... MM
HOLLANDA-TURK IS ADAMLARI DERNEGT .. 36
HOPATICARET VE SANAVEODAST ... 66
LS PARTA TICARET BORSASI. ... 17
ISPARTA TICARET VE SANAVEODAST ... e ol
IBER AMERIKA TICARET ODALARI BIRLIBE ... 36
IMEAK DENIZ TICARET ODASTANTAIYA SUBEST e 66
IMEAK DENIZ TICARET ODASHISKENDERUN QUBESI. ... 82
IMEAK DENIZ TICARET ODASI KOGAELT QUBEST . o0
INEGOL BELEDIVEST ... 17
INEGOL TICARET VE SANAVIOBASI .. 18
[PSALA TICARET BORSASL.... e 90
RAN BUVUKELGILIGL ... 41,7
ISKENDERUN BELEDIVEST ... 70
ISKENDERUN SPOR KULUBU......eeee e 70
ISKENDERUN TEKNIK UNIVERSITEST ... l
ISKENDERUN TICARET VE SANAVI ODASI/ TICARET BORSASI...... e l
|SLAM TICARET SANAVIVE TARIM DDAST .. 76
[ STANBUL TICARET BORSASI ... o6
128 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

AR A DSl e 33
(ZMIR BOVUKSEHIR BELEDIVEST e 48
[ZMIR EKONOMIUNIVERSITEST e o
IR TICARET BORSAST .. 43
IR TICARET ODAST e 48,67
APONVABUVUKELGILIGE oo 116
KADIRLI BELEDIVEST ... 83
KDL TICARET B R A 86
KADIRLI TIGARET VE SANAVIODASE 75,83, 87
KAHRAMANMARAS TICARET VE SANAVIOBAST 1]
KAMU DENETGILIGTKURUMU e 123
KANADABUYUKELGILIGE e 102
KANAL B ... 106
KARAMAN TICARET BORSAST .. il
KARAMAN TICARET VE SANAVTODASL... .o 82
KAYSERT BUYUKSEHIR BELEBIVES] .o 33
KAYSERT ORGANIZE SANAVI BOLGESI...... o 33,38
KAZAKISTAN TIGARET VE SANAVEODASI ... 3l
KB OREN BEL R DIVl e Il
KEPSUT BELEDIVES] e 28
KA BE DIV BT e 9
KEQAN KENT KONSEVE e 9
QAN IO ARET BORSAS e 9
KESAN TIGARET VE SANAVEODASE e R
KIBRIS TURK TIGARET OBASI e 40
KIRGIZISTAN DISISLERT BAKANLIGE o 29,113
KIRIKKALE VALILIGT e 117
KIRQEHIR BELEDIVESI ... 34
KIRSEHIR TICARET VE SANAVIODAST e 34,60
KIZILAY. 39
KILIS ORGANIK ZEVTIN URETICILERI BIRLIGI o 6/
KOCAELL SANAVEOBAS e 82
KORKUT ATA UNIVERSITEST e 87,88
KOSOVATIGARET ODAS] e 102
KOZAN TICARET ODAST e 82
KORFEZ TIGARET ODASI .. 46
KIBRIS TURK TIGARET OBASH ... It
KUZEY KIBRIS TURK CUMHURIVETI BASBAKANLIGI oo 37
KUZEV KIBRIS TURK CUMHURIVETI CUMHURBASKANLIGI 13
KUY A DDAV BO R A LA RT e |
MILLETLERARASI TICARET ODASI LUBNAN MILLI KOMITESI BASKANLIGI ..o 52

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr @ ~ @ 129



IEHMET DEMIRTAS ... 37

G 98
MERSIN DENIZ TICARET DBASL. ... o/
MERSIN TICARET VE SANAVIOBASI .. o8
IISIR BUVOKELGILIBI...... e 65
MILAS TICARET VE SANAYIDBAST .. 2
MOGOLISTAN BUVUKELGILIGI ... 9
MUS TIGARET VE SANAYIOBASE e 121
NEVSEHIR GENG GIRISIMOILER KURULU o 80
NEVSEHIR TICARET VE SANAVEODAST e 12l
NEVGEHIRVALILIBE .. 116
NTZIP TICARET BORSASI ... 96
NTZIP TICARET ODASL ... 9
NURTEN OZTURK KADIN GIRISIMCILER KURULU BASKANI . 119
NUSAVBIN TICARET VE SANAYIDDAST .. 19
ORDU ESNAF VE SANATKARLAR OBALARI BIRLIBT ... 60
ORDU TICARET BORSASL.... e 60
ORDU TICARET VE SANAYIOBASI .. 60, 61
ORDUVALILIE ... bl
ORGANIZE SANAYIBOLGELERT UST KURULUSU e 39,50
OSMANIVE ABDURRAHMAN KESKINER GUZEL SANATLAR LISEST ... 80,89
OSMANIVE TICARET BORSASL.. . 89,122
OZBEKISTAN BASBAKAN VARDIMOILIGI ... 43
OZBEKISTAN BUVOKELGILIBE ...t 61,99, 110
OZBEKISTAN DEVLET BASKANLIB! ... 102
OZBEKISTAN THRACATOILAR BIRLIG ... 119
OZBEKISTAN TICARET VE SANAVEODAST ... 103
OZBEKISTAN TURIZMI GELIGTIRME DEVLET KOMITEST e 34
OZBEKISTAN YATIRIMLAR VE DIS TICARET BAKANLIB! ... 62
OZEL EGITIM KURUMLARI DERNEGI ... 118, 124
PAKISTAN BASBAKANLIGE .o 76
PAKISTAN TICARET VE SANAY] ODALARI FEDERASYONU ... 76
PAMUKKALE UNIVERSITEST ... 124
PARABUAY TICARET BAKANLIG! ..t 48
PAZARTICARET VE SANAVIOBAST .. 41,43
PIREREIS UNIVERSITES] ... 46
130 ® @ Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi » www.tobb.org.tr



2019-2020 HEDIVELER, ODULLER VE TALTIFLER

RADVO TELEVIZYON GAZETEGILERT DERNEGT o ol
SAMSUN TICARET VE SANAVIODASE e 19
SARAVBOSNAIG FORUMU e 18
OERKA KALKINMA AUANST .. 67
SEVGT GURSES SANAT MERKEZL .o 05
SINDIRGIBELEDIVEST ... A
SILIFKE TICARET VE SANAVIODAST .. 38, 6l
SINOP TIGARET VE SANAVEODAST e 6/
SIS BEL DIV BT 40
SIVAS KADIN GIRISIMCILER KURULU 40
SIVAS TIGARET VE SANAVEODASL e 23,9
SIVASVALILIGL. .. 4]
SUNGURLU TIGARET BORSASI ..o 2
SUTGUIMAM UNIVERSITEST e 1]
QANLIURFA BUVUKSEHIR BELEDIVEST e 68, 107
SANLIURFA IL KULTUR VE TURIZM MUBURLUBU oo 107
SANLIURFA KADIN GIRIGIMCILER KURULU. ... 107
CEVAHIR ASUMAN VAZMAGL..... 56
SANLIURFA ILTURIZM MUDURLUBU .o 108
QANLIURRA T ARET BORS Al 68, 107
QANLIURFATICARET VE SANAVEOBASL e 38, 68, 108
SANLIURFAVALILIGE e 108
QARKCHALE PAZARL ... 23
QEREFLIKOGHISAR TICARET DDAST e 16
T.C. CUMHURBASKANLIGI SAVUNMA SANAVI BASKANLIGE ..o 30
TODIGISLERI BAKANLIGE e 122
TC. ULASTIRMAVE AUTVAPEBAKANLIGE oo 120
TG TARIMVE ORMAN BAKANLIGI oo 80
TATARISTAN BASBAKAN VARDIMOILIGL ... 2
TATARISTAN TIGARET VE SANAVIODASE e 3l
TATARISTAN VATIRIM GELISTIRME AUANST 3l
TATVAN TIGARET VE SANAVEODASE e 2
TAVQANL TICARET VE SANAVIODAST e 114
TESISAT INGAAT SANAVI MALZEMECILERI DERNEGH o 37,75
TOBB ETUMEZUNLAR DERNEGT o i]
TOKAT TIGARET VE SANAVEODASI ... 68
TOSYATICARET VE SANAVIBDAST e ol
TRABZON TIGARET BORSAS] .. 30
TRAKVAUNIVERSITEST ... 74
TUNGELIVALILIG e 95
TURKGE KONUSAN GIRISIMCILER RUSYA FEDERASVONU HEVETT. 2

Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birlgi « www.tobb.org.tr @ ~ @ 131



TURKIVE GIMENTO MUSTAHSILLERTBIRLIGL e 45

TURKIVE FUTBOL FEDERASYONU ... 52,119
TURKIVE GAZETEGILER CEMIVETT ... 109
TURKIVE 9G] SENDIKALARI KONFEDERASYONU o 84
TURKIVE IQVEREN SENDIKALARI KONFEDERASYONU e 30
TURKIVE NOTERLER BIRLIGI ... 115
TURKIVE SERAMIK FEDERASYONU ... 50,123
TURKIVE VARLIK FONU ... 18
TORSUMINAAT P
TURK-UKRAYNA IS ADAMLARI DERNEGT ... 03
UKRAYNA BOYOKELGILIGI ... 53
ULUSLARARASI FINAL UNIVERSITES] ... 39
UMAT UMUMEMAGAZALAR TURK A, e 49
U RO AN e 112
UZUN METAL SANAVE e 32
URDUN TICARET ODASI...c. e o4
URBUP BELEDIVES] ... 116
URGUP TICARET VE SANAVI ODASE ... 116
VAN TICARET BORSASI... e 81,95
VAN TICARET VE SANAYTOBASI ... 01, 95,100, 124
VAN VALILIBE et 95
VEZIRKOPRU TICARET VE SANAVI ODAS] ... 69
VILDAN GUREL BURSA MILLETVEKILT ... 108
DA N e 23,117
WARGITAY BASKANLIGI e 106, 111
VOZGAT TICARET VE SANAYIODAST .. 115
YUKSEKOVA TICARET VE SANAVEODASE ... 46
VUZUNCU VILUNIVERSITES] ... 96
ZADEBLOBAL .. e 32
ZONGULBAK BELEDIVEST .. 94
ZONGULDAK TICARET VE SANAYIOBAS .. 102
ZONBULDAK VALILIBE e 94
132 @ O Tiikive Odalar ve Borsalar Birligi « www.tobb.org.tr



